
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

10 ноября 2015 года                                                                                                № 579 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в состав районной комиссии по вопросам соблюдения  

трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда  

в Киясовском районе 

 

 

В соответствии со статьями 33, 34 Устава муниципального образования «Киясов-

ский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в состав районной комиссии по вопросам со-

блюдения трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда в Киясов-

ском районе, утвержденный постановлением от 27 марта 2012 года № 261: 

- исключить из состава комиссии Утехину Валентину Артемьевну и ввести в со-

став комиссии Гарифуллину Гулию Рамзилевну, экономиста отдела экономического 

развития Администрации МО «Киясовский район». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации  

МО "Киясовский район"                                                                         С.В. Мерзляков 

 


